
SM LO UVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

č. smlouvy objednatele: 11PU-002322 evidenční číslo: 255/16

ISPROFIN: 5001210002.16977

č. sm louvy poskytovatele: 3 1 1 6

na realizaci zakázky 

„1/36 Veliny, OŽK, ZDS“

Ředitelství silnic a dálnic Č R
se sídlem:

1Č:

DIČ:
osoba jednající jm énem  zadavatele 
osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen  „Objednatel")

na straně jedné  

a

VI)I Projekt s.r.o.
se sídlem: Václavkova 169/1, 160 00 Praha 6
1Č: 28860080

DIČ: C Z 28860080

zápis v obchodním  rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C208636
zastoupen: J ed n a te lem

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Oprávněn jednat

ve věcech technických: projektant

(dále jen  „Poskytovatel44) 
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen  „Sm luvní strany44, případně „Smluvní strana44, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390

CZ65993390
generální ředitel

ředitel Správy Pardubice, na
základě pověření

referát zakázky 
vedoucí provozního



r
I.

Ú V O D N Í U ST A N O V E N Í

1.1 Tato sm louva o poskytování služeb (dále jen ,,SmIouva“) je  uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 O bčanského zákoníku na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby „1/36 Veliny, O ŽK , Z D S “ realizovanou mimo zadávací 
řízení v souladu s § 18 odst. 5 ve spojení s § 12 odst. 3 Zákona o veřejných zakázkách 
zahájeném písemnou výzvou Objednatele (dále jen  . .Zakázka’4).

11.
O B C H O D N Í P O D M ÍN K Y  A DALŠÍ P Ř ÍL O H Y  KE S M L O U V Ě

2.1 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:

a) Dopis nabídky

b) Oceněný soupis služeb

c) ZO P

I I I .

P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y

3.1 Na základě této Sm louvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí Služeb za účelem zhotovení
projektové dokumentace:
Vypracování dokum entace ve výše uvedeném stupni na realizaci O ŽK v průtahu obcí 
Veliny. V dokumentaci budou obsaženy i náklady na výkon AD generálním projektantem. 
Včetně p rovádě ní au torského dozoru po dobu prová d ě n í s tavby.
Předmět ZDS:
Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení ev. ohlášení stavby v rozsahu 
Směrnice pro dokumentaci staveb PK z r. 2007 + Směrnice GŘ č. 9/2013 „Členění a rozsah
dokumentace stavby PDPS (pro výběrová řízení zhotovitele stavby)" splatností od 1.7.2013,
s rozšířením o zhotovení vybraných dokumentu zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS), což, pro 
tuto stavbu, jsou dokumenty: Projektová dokumentace pro zhotovení stavby (PDPS) + Soupis prací 
(SoP) + ZTKP. Souhrn všech požadovaných prací je dále nazýván pro zjednodušení ZDS.

Vypracování soupisu prací (SoP)
Soupis prací bude vypracován dle oborového třídníku OTSKP-SPK ve formátu XC4. Soupis bude 
přiložen v tiskové formě dvakrát s cenami (OTSKP-SPK) zvlášť. Případné překládky inž. sítí budou 
zpracovány ve stejné formě (OTSKP-SPK již podstatné položky obsahuje). V případě 
nepřekonatelných problémů bude k objektu přiložen výkaz prací zpracovaný od subdodavatele a do 
souhrnu SoP se zavede konečnou položkou jako soubor. Výkazy výměr tj. výpočty množství m.j. 
nutno dodat ve formátu XC4 (součást SoP na vyhrazeném místě položky).
Definitivní podobu SoP nutno před čistopisem odsouhlasit s investorem (ŘSD ČR Správa Pardubice, 
Ing. Pavel Hroch). Pro oceněný SoP se použijí měrné ceny OTSKP-SPK v nejnovější verzi.

2



3.2 D okum entace bude vypracována dle „Sm ěrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
kom unikací '4 schválené M D-O l č.j. 101/07-910-IPK /l ze dne 29.1.2007, v platném znění a 
dle Směrnice GŘ č. 9/2013 „Členění a rozsah dokum entace  stavby PDPS (pro výběrová 
řízení zhotovitele stavby) '4.

3.3 Dokum entace bude vypracována v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb„ kterou se stanoví 
podrobnosti vym ezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem  výměr.

3.4 Projektová dokum entace bude objednateli dodána v 6 (šesti) vyhotoveních + Ix na 
kom paktním  disku (CD). Soupis prací a kontrolní rozpočet bude zpracován v tištěné i 
elektronické formě (formát XC4).

3.5 Projektová dokum entace (PD) v elektronické podobě bude předána objednateli 
v kom prim ovaném  stavu, tak aby PD měla co nejmenší objem dat.

3.6 Každé vyhotovení bude opatřeno autorizačním razítkem oprávněného projektanta.

3.7  Předmět sm louvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými 
podm ínkam i a ustanoveními této smlouvy.

3.8 Zpracovatel bude informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém 
řešení průběžně formou svolávání “výrobních výborů” v počtu dle obtížnosti díla a dle 
dohody se zástupcem objednatele. Písemná pozvánka bude obsahovat informaci o předmětu 
jednání. Pozvánka bude sm ěrována i na další zain teresované organizace a orgány státní 
správy dle úvahy zhotovitele po poradě s dokum entátorem  investora. Zhotovitel vyhotoví 
záznam z jed n án í ,  který bude součástí dokumentace.

3.9 Součástí zakázky j e  inženýrská činnost -  projednání projektové dokum entace DSP a 
zajištění vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a organizací potřebných k podání žádosti 
o jednotlivá  stavební povolení (ohlášení stavby) a do

(dále jen „Služby'4).

IV.
D O D A T E Č N É  S L U Ž B Y

4.1 Objednatel může požadovat změnu rozsahu Služeb. Poskytovatel je  povinen na základě 
tohoto požadavku snížit rozsah Služeb a/nebo, pokud mu v tom nebrání skutečnosti, které 
bez zbytečného odkladu oznámí Objednateli, zvýšit rozsah Služeb o služby stejného 
charakteru jako  Služby sjednané ve Smlouvě (dále jen  „Dodatečné s lužby44) s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena odpovídajícím způsobem  sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena navýšena o odpovídajícím  způsobem vypočtenou 

cenu za Dodatečné služby, tj. cenu stanovenou podle jednotkových  cen uvedených v 
Soupisu služeb nebo z nich odvozených, pokud jsou použitelné,

c) termín dokončení služeb se přiměřeně upraví dohodou Smluvních stran.

3



Postupem dle tohoto nejsou dotčeny povinnosti O bjednatele dle Zákona o veřejných 
zakázkách.

V.
D O B A  PLN ĚNÍ

Poskytovatel je  povinen provést Služby v termínech:
- zpracování projektové dokum entace do 28.2.2017

Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení doby pro dokončení, jestliže došlo nebo dojde 
ke zdržení z důvodů, které nejsou na straně poskytovatele. Po obdržení žádosti 
poskytovatele objednatel zváží všechny podpůrné argum enty  poskytnuté objednatelem a 
odpovídajícím způsobem  prodlouží dobu pro dokončení.

Poskytovatel splní veškeré pokyny, které mu objednatel dá ohledně prací, včetně přerušení 
všech prací nebo jejich  částí. N a povinnosti poskytovatele nebude mít vliv žádné schválení 
nebo souhlas objednatele nebo jeho  pověřeného zástupce, ani to, že se objednatel nevyjádřil.

V I.
C E N A  Z A  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši:

Nabídková cena  
služeb bez DPH

DPH Celková nabídková  
cena včetně DPH

1/36 Veliny, O Ž K , ZDS
ÍŽÚ 

236 800,-

(b) =  DPH
z částky (a)
49 728,-

(c) =  (a) + (b)

286 528,-

(dále jen  , ,Cena“).

Přílohu č. 1 této Smlouvy tvoří oceněný Soupis služeb (výkaz výměr) obsahující jedno tkové 
ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové ceny 
jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem a pro všechny Služby 
poskytované na základě této Smlouvy. Součet celkových cen všech položek všech Služeb 
dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle čl. 6.1 Smlouvy (bez 
DPH). Jednotkové ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní 
závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy 
Poskytovatelem.



Z Á S T U P C E  SM L U V N ÍC H  STR A N  A K O M U N IK A C E

7.1 Veškerá p ísem ná kom unikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce  a 
výhradně osobním doručením, doporučenou poštou, kurýrní službou nebo emailem na níže 
uvedené adresy:

Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
PSČ 530 02 
Emai I:

VII.

Při doručování Poskytovateli: Adresa: VD1 Projekt s.r.o. 
V áclavkova 169/1 
160 00 Praha 6

kax:
K rukám:

Jiná než písemná kom unikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce  
prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Poskytovatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

7.2 Veškeré zm ěny kontaktních údajů uvedených v čl. 7.1 je  Smluvní strana, j íž  se zm ěna týká, 
povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že zm ěna kontaktních údajů nabývá 
účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

8.1

VIII.
Z Á R U K A  ZA P R O V E D E N Í SL U Ž E B  A ZA O D ST R A N Ě N Í VAD

Pro vyloučení pochybností se Záruka za provedení služeb a Záruka za odstranění vad po 
Poskytovateli nepožaduje.

IX.
Z Á R U K A

9.1 Záruční doba na provedené práce činí 60 měsíců. Záruční doba počíná dnem následujícím 
po dni předání a převzetí Služeb, nebo části Služeb.

9.2 N ebezpečí škody na provedených službách (předmětu sm louvy) nese poskytovatel až do dne

5



jeho  předání a převzetí objednatelem bez vad a nedodělků.

X.
SM L U V N Í P O K U T Y

10.1 Nedokončí-li Poskytovatel služby, resp. část služeb v Době pro dokončení prací, resp. 
příslušné části prací, zaplatí Objednateli smluvní pokutu za každý kalendářní den, o který se 
opozdilo dokončení prací, ve výši 0.2 % z hodnoty ceny služeb, m axim álně však 10 %  ceny 
uvedené ve Smlouvě.

10.2 Převezme-li objednatel služby s vadami a nedodělky nebránícími užívání, stanoví v zápise 
o předání a převzetí služeb doby k odstranění těchto vad a nedodělků. Za neodstranění vad 
a nedodělků v dohodnutých dobách je  poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každou vadu a den prodlení.

10.3 Záruční vady je  poskytovatel povinen odstranit v dohodnutém  termínu. Poskytovatel je  
povinen při reklamaci vad v záruční době odstranit tylo vady neprodleně a bez zbytečného 
odkladu. Reklam ace budou podávány písemně nebo po dohodě i ústně.

XI.
PLA T EB N Í P O D M ÍN K Y

11.1 Podkladem pro úhradu bude faktura s náležitostmi daňového dokladu vystavena 
poskytovatelem po splnění dílčích částí služeb (tj. po protokolárním převzetí jednotlivých 
projektů, popř. doložení pravomocných stavebních povolení) a doložena soupisem skutečně 
provedených prací odsouhlaseným  oprávněným  pracovníkem objednatele. Faktura musí 
obsahovat číslo smlouvy, evidenční číslo, název veřejné zakázky a 1SPROFIN. Na faktuře 
bude jako  objednatel uveden „Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56. 140 00 
Praha 4“ . Zálohy se neposkytují.

11.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovatel i za provedení služeb na základě faktury s dobou 
splatnosti 30 dnů od jejího  prokazatelného doručení na adresu dle čl. 7.1. Faktura bude 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané dle zák. č. 235/2004 Sb. 
v platném znění. Nesouhlasí-li objednatel s některou částí faktury zhotovitele, fakturu vrátí 
s uvedením důvodů svého nesouhlasu.

11.3 Do 15 dnů po ukončení přejímky dokončených služeb předá poskytovatel objednateli 
Závěrečný soupis provedených služeb a dodávek spolu s veškerou dokumentací, která se 
vyžaduje v odpovídající míře k tomu, aby mohl objednatel ověřit konečnou cenu díla.

XII.
P R Á V A  D U Š E V N ÍH O  V L A ST N IC T V Í K D O K U M E N T A C I

12.1 Objednatel má právo užívat Dokumentaci v souladu s účely vyplývajícími ze Smlouvy a v 
souladu s charakterem poskytovaných Služeb. Objednatel j e  v tomto ohledu také oprávněn 
poskytnout Dokumentaci třetím osobám či na ně Dokum entaci převést spolu se všemi právy 
duševního vlastnictví, která Objednateli budou náležet. Objednatel je  tak oprávněn postoupit 
na třetí osobu veškeré licence, převést právo vlastnické k hm otným  podkladům a poskytnout

6



12.2

13.1

14.1

14.2

14.3

veškeré nezbytné souhlasy ve smyslu právních předpisů, které Poskytovatel Smlouvou udčlil 
Objednateli v souvislosti s Dokumentací, aniž by se k tomu vyžadovalo další svolení či 
vyjádření Poskytovatele.

Poskytovatel uzavřením Smlouvy opravňuje Objednatele a uděluje mu veškeré nezbytné 
souhlasy (licence) ke všem formám užití Dokum entace a veškerých j iných předmětů práv 
duševního vlastnictví, které Objednatel potřebuje k řádnému užívání výsledků Služeb. 
Objednatel je  ze jm éna oprávněn k nezbytnému rozm nožování Dokumentace, je jím u  
rozšiřování, úpravě a zm ěnám , stejně jako  k poskytnutí těchto oprávnění třetí osobě. 
Objednatel však není povinen lato oprávnění (licence) využít. Souhlasy (licence) k 
předmětům práv duševního vlastnictví jsou  územně neom ezené (tj. jsou  uděleny ja k  ve 
vztahu k území České republiky, tak k zahraničí), jsou  uděleny na celou dobu trvání 
předmětných práv duševního vlastnictví a nelze je  jednostranně vypovědět. Poskytovatel 
tedy zejména není oprávněn vypovědět či j inak  jednostranně  zamezit možnosti užívání 
Dokum entace ani jakýchkoliv  jiných předmětů práv duševního vlastnictví, které na základě 
Smlouvy poskytl Objednateli.

XIII.
PO JIŠTĚNÍ

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností 
konaných v rozporu s touto sm louvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podm ínek, 
rovněž za škody způsobené j iným  osobám. Poskytovatel je  povinen být odpovídajícím 
způsobem  pojištěn ve prospěch objednatele. Poskytovatel je  taktéž povinen mít uzavřeno 
pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jeho  zam ěstnancům  při plnění pracovních úkolů 
dle platných zákonných předpisů. Odpovědnost za rizika, je j ichž pojištění objednatel 
požadoval na poskytovateli, se z objednatele na poskytovatele tímto přenášejí.

XIV.
O ST A T N Í U JE DN Á N Í

Poskytovatel nezadá zhotovení celé zakázky jiné  osobě. Poskytovatel nezadá žádnou část 
zakázky ke zhotovení j in é  osobě bez souhlasu objednatele. Poskytovatel bude odpovídat za 
jednání nebo chyby všech podzhotovitelů stejně jako  by šlo o jednání nebo chyby 
poskytovatele.

V projektové dokumentaci (vě. rozpočtu) nebude uváděn název konkrétního výrobku nebo 
výrobce. Pokud se bude jednat o úzce specifický výrobek, který nemá na trhu alternativu 
n eb o je  použití tohoto výrobku nutné pro zdárné vyhotovení díla, potom bude jasně  uvedeno 
z jakého  důvodu a proč j e  tento název uveden.

Objednatel určuje firmu Manifold Group s.r.o., Zbrojnická 4. 301 00 Plzeň, tel i
kontaktní osoba te l ._______  nebo jako  svého
koordinátora ve fázi přípravy. Tato firma vvdá poskytovateli na základě jeho  vyžádání a 
poskytnutí patřičných informací plán BOZP ev. vydá stanovisko o nenutnosti zpracovávání 
plánu BOZP. Tento koordinátor se bude k problem atice BOZP vyjadřovat v průběhu 
projekčních prací nebo (dle rozsahu), alespoň k hotovém u projektu. Z  tohoto důvodu žádá

7



r
14.4

14.5

14.6

objednatel o poskytnutí součinnosti tom uto koordinátorovi. Zhotovitel se zavazuje 
k poskytnutí patřičných informací a zakom ponování ev. plánu BO ZP do hotové projektové 
dokum entace. Úhradu za provedené služby BOZP bude proplácet přímo objednatel.

Součásti projektové dokumentace bude i kvalifikované určení nejnutnější doby výstavby 
s ohledem na technologické postupy a to ve dvou variantách:
• Standardní doba výstavby = 8,5 hodinová pracovní směna a to pouze v pracovní dny
• Zrychlená doba výstavby = 11 hodinová pracovní směna a práce i o víkendech a 

svátcích

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem je jího  uzavření.

Tuto Smlouvu je  m ožno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběm a Smluvními stranami.

Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a zhotovitel obdrží dva (2) stejnopisy. Tato Sm louva o dílo byla sepsána v českém  
jazyce.

NA D Ů K A Z SV ÉH O  SO U H LA SU  S O B S A H E M  T ETO  SM L O U V Y  K NI SM LUVNÍ STRA N Y  
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR V Dl Projekt s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Správy Pardubice
Datum: 2 5 . 08 . 2015

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

jednatel
12.8.2016

8



Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:
„1/36 Veliny, OŽK. ZDS“______________________________

DOPIS N A B ÍD K Y

N Á Z E V  Z A K Á Z K Y : „1/36 Veliny, O Ž K , Z l )S “
PRO : Ř edite lstv í  silnic a dáln ic  Č R , Správa  P ardubice , H laváčova  902, 530 02 P a rd u b ice

Ř ádně js m e  se seznám ili  se zněn ím  zadávac ích  po d m ín ek  veřejné  zakázky „1/36 V eliny , O Ž K ,  
Z1)S“, včetně podm ínek  sm louvy o posky tován í s lužeb (dále  „S m lo u v a44) a  je j ích  příloh, dalších 
souvisej ících dokum entů .

T ím to  n abíz ím e p roved en í za k á zk y  v sou ladu  s touto nab íd kou  za následující cenu:

N abídková cena  
bez DPH v Kč

DPH C elková nabídková cena včetně  
DPH v Kč

1/36 V eliny, O Ž K , Z D S
(a)  

236 800,-

(b) =  DPH z částky
(a)

49 728,-

(c) =  (a) + (b)

286 528,-

Součástí této nabídky j e  oceněný  soupis prac í/dodávek /s lužeb  obsahujíc í  jedno tkové  ceny  za 

poskytnutí jedno tl ivých  služeb  dodavate lem  bez DPH. V ýslovně  tímto po tv rzu jem e a uznávám e, 

že tyto jednotkové ceny jsou závazné po ce lou  dobu p lnění p ředm ětu  zakázky a pro všechny  

činnosti posky tované  v rámci zakázky.

Souhlas ím e s tím, že tato nab ídka bude v souladu s p o žadavky  zadavatele  platit po 60 

kalendářn ích  dnů od 8 .8 .2016 a že pro nás zůstane závazná  a  m ůže  být přijata kdykoli v p růběhu  

této lhůty.

P o tvrzu jem e, že následující dokum en ty  tvoří součást obsahu  Sm louvy:

(a) S m louva
(b) D opis  nabídky
(c) O ceněný  soupis  s lužeb

Pokud a dokud  nebude  uzavřena Sm louva  dle v zo rového  znění uvedeného v zadávac í 
dokum entac i,  nebude tato nabídka p ředstavovat řádně uzav řenou  a záv azn o u  Smlouvu.

Bude-li naše nab ídka  přijata, začnem e s p rováděn ím  zak ázk y  v te rm ínu  je jich  zahájen í a 
dokončím e všechny č innosti v rám ci zakázky  v sou ladu  s výše uvedeným i dokum en ty  v době 
pro provedení zakázky.

U znávám e, že proces  případného  přijetí naší nabídky  se řídí podm ínkam i uvedeným i v zadávac í 

dokum entac i shora uvedené zakázky. U zn áv ám e rovněž, že zadavate l  m á právo odstoup it  od 

S m louvy  v případě, že j s m e  uvedli v nabídce in form ace nebo  doklady, které neodpovídají  

skutečnosti  a m ěly  nebo  m ohly  mít vliv na  výsledek  zadávac ího  řízení.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:
„1/36 Veliny, OŽK, ZDS%  ___________

Podp funkce jed n a te l

řádně oprávněn  podepsa t nab ídku  jm é n e m  či v zastoupení V D I Pro jek t s.r.o. 

A dresa  V ác lavkova  169/1, 160 00 P raha  6 

D a tum  2.8.2016

17



Obchodní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací

Skládají se ze dvou částí:

1. Všeobecné obchodní podmínky pro zem ěm ěřičské a průzkumné práce a dokum entaci 
staveb PK (VOP-D), schválené MD -  Ol, č.j. 321/08-910-IPK/1 dne 9.4.2008 s účinností od 
1.5.2008.

2. Zvláštní obchodní podmínky pro zem ěm ěřičské a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb PK (ZOP-D), které obsahují konkrétní údaje.

VOP-D a ZOP-D tvoří spolu OP, které jsou součástí smlouvy o dílo, jako obchodní podmínky ve smyslu 
Obchodního zákoníku (§273) a určují práva a povinnosti smluvních stran pro zhotovení příslušné 
zakázky.

Zvláštní obchodní podmínky pro dokumentaci staveb (ZOP-D)

A. O d k a z y  z č l á n k ů  VOP

1.1 Název zakázky. I/36 Veliny, OŽK, ZDS
služba -  projektová dokumentace

Specifikace zakázky:
Vypracování dokumentace ve výše uvedeném stupni na realizaci OŽK v průtahů obci Veliny. V 
dokumentaci budou obsaženy i náklady na výkon AD generálním projektantem.
V četně provádění au torského  dozoru po dobu provádění stavby.

ISPROFOND: 5001210002.16977

2.3 se mění a doplňuje v následujících bodech:
a) Smlouva o dílo resp. objednávka smlouvu o dílo nahrazující

c) ZOP-D
d) VOP-D
e) Zvláštní technické podmínky, pokud jsou ve SOD určeny
g) Nabídka vč.její specifikace
h) Formulář další informace o uchazeči
ch) Formulář všeobecné informace o uchazeči

5.3
Způsob informování o průběhu plnění díla:
Zpracovatel bude informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém řešení 
průběžně formou svolávání “výrobních výborů” v počtu dle obtížnosti díla a dle dohody se zástupcem 
objednatele. Písemná pozvánka bude obsahovat informaci o předmětu jednání. Pozvánka bude 
směrována i na další zainteresované organizace a orgány státní správy dle úvahy zhotovitele po poradě 
s dokumentátorem investora. Zhotovitel vyhotoví záznam z jednání, který bude součástí dokumentace.

18.4
Lhůta pro oznámení vad: začíná plynout ode dne odevzdání a převzetí díla a její délka se stanovuje na 
3 roky.

19.1
Pojištění zhotovitele:
Zhotovitel uvede druh pojištění a na jakou částku je  pojištěn.

22.1
Zahájení služeb: Dnem platnosti sm louvy o dílo (objednávky)
Termín pro dokončení: do 28.2.2017

25.2
Smluvní pokuta za nedodržení termínu zhotovení díla: 1% ceny díla za každý den prodlení



25.3
Smluvní pokuta za nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad: 0,2% ceny díla za každý den 
prodlení

25.5
Sankce za nezaplacení smluvních pokut dle čl. 25.2 a 25.3 včas: 0 ,1 % ze smluvní pokuty za každý i 
započatý den nad term ínem platby.

31.1
Lhůta splatnosti faktur: 30 dnů od jejího prokazatelného odeslání objednateli

31.3
Sm luvní pokuta za opožděné platby: 0,1 % ceny díla za každý den prodlení, max. 10% ceny díla 
Úroková sazba z nezaplacené platby: 0,1 %

37.2
Limit pro získání souhlasu objednatele s uzavřením smlouvy s podzhotovitelem : nad 40% celkové 
ceny díla

40.1
Oznámení:
Adresa objednatele
Objednatel : Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zástupce objednatele : ředitel ŘSD ČR, Správa Pardubice

Kontaktní adresa
Veškerá korespondence a fakturace bude adresována na:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Tel.: e-mail:
Za přípravu stavby ve věcech technických zodpovídá: 

tel.: e-mail:
Za oříoravu stavbv ve věcech smluvních a cenových zodpovídá: 

tel.: e-mail:


